

اعلامیه مطبوعاتی

آتش بس با ستمگر شام، به معنی رسمیت دادن و دوره اش را به درازا کشاندن است



(ترجمه)

رسانه ها مطلبی را به نشر رساندند که در آن از توافق نماینده های اردوی فتاح السیسی، هیأت متشکل از سپاه انقلابی ایران و حزب الله لبنان با میانجی گری ایران و قطر، خبر داده شد. این توافق به منظور بیرون ساختن اهالی کفریا و الفوا در حومه ادلب از جانب انقلابیون و ترک مناطق زبدانی، مذاایا و بلودان در اطراف سوریه و نیز رهایی صدها اسیرانی که از طرف رژیم سوریه به اسارت گرفته شده اند، صورت می گیرد.

ای مسلمانان در شام، مقعر اسلام! با نظر نکردن به جزییات توافقتنامه، بدون شک حالا همه می دانند که مذاکرات و آتش بس ها هیچ چیزی را به انقلاب شام، جز درد سر و ویرانی به وجود نمی آورد. بر علاوه، این کار به قاتل زنان، کودکان و بزرگسالان رسمیت بخشیده و دوره او را تداوم می بخشد. هم چنان، مقاومت گران را بطرف معمای راه حل سیاسی امریکا جهت می دهد که از آن هیچ چیزی بدست شان نخواهد آمد. این همه بیانگر کوشش های زیاد امریکا و کمکش با روسیه است که به هر شیوه ممکن یک جا با رژیم آتش بس برقرار کند و جنگ میان گروه های انقلابی را تشدید بخشد تا ضعیف شوند و از بین بروند.

ناظرین این موافقتنامه خواهند دید که این کار با فشار روسیه بخاطر جابجایی قوت هایش در ساحة افرین تحت نظر نیروهای کردی سوریه در اطراف حلب غربی، به بهانه جلوگیری از جنگ احتمالی میان متحدین کرد، قوت های ترکی و اردوی آزاد سوریه، پیش برده می شود. با اضافه گفته های قوماندان کردی گروه های محافظت مردم "سپن هو" در الحیات، که او گفت: «آن ها مانع حرکت نیروهای دموکراتیک سوریه با همکاری گروه های اردو و قبایل آزاد، همراه با حمایه هوایی روسیه به طرف ادلب نشدند. بنابر این، دور از واقعیت نیست که مردم ملکی از کفریا و الفوا کشیده شوند؛ مگر نظامیان بخاطر حملات ممکنه جابجا ساخته شوند، خاصتاً با تعداد زیادی از سلاح ها که از طریق طیارات، وقت به وقت انداخته می شوند که همه در مورد آن می دانند.»

ای مسلمانان در بلاد مقدس شام! شما علیه ستمگر شام انقلاب کردید تا او را شکست دهید و نظام الله سبحانه وتعالی را بر بقایای آن تاسیس کنید، نه این که شما خانه های تان را رها کنید و به جای دیگری مسکن گزین شوید. این حالت بخاطر ضعف و ناتوانی نیست؛ بلکه نتیجه عدم جدیت در اعمال است که انقلاب را به چنین وضعیتی، کشانده است. بنابر این، ضرورت است تا برای شکست دادن ستمگر شام کسی که بی جا شده و مکانی را پس از مکان دیگر زیر نظر بینا و گوش

شنوای سازمان ملل از دست می دهد، شدیداً کار کنید. سازمانی که دسایس شان علیه انقلاب شما ثابت شد. بدین لحاظ، هر اعتمادی بالای سازمان ملل خودکشی سیاسی است که همه را از بین خواهد برد و هر گونه آتش بس با ستمگر شام باعث اختلاف خواهد شد.

پیش از این که دیر شود، باید توسط کار شدید و با اخلاص، تحت رهبری مخلصانه سیاسی، بدور از فشار حمایتی گران و راهکارهای شان و بدور از کسانی که دیکته شده اند و هم چنان شورش گرانی که تمام کوشش شان را بخاطر خارج ساختن حرکت از مسیر و هدف خواستنی اش بخرچ می دهند، نقطه پایان گذاشته شود. الله سبحانه و تعالی می فرماید:

(يَا أَيُّهَا الَّذِينَ آمَنُوا اسْتَجِيبُوا لِلَّهِ وَلِلرَّسُولِ إِذَا دَعَاكُمْ لِمَا يُحْيِيكُمْ وَاعْلَمُوا أَنَّ اللَّهَ يَحُولُ بَيْنَ الْمَرْءِ وَقَلْبِهِ وَأَنَّهُ إِلَيْهِ تُحْشَرُونَ
وَاتَّقُوا فِتْنَةً لَا تُصِيبَنَّ الَّذِينَ ظَلَمُوا مِنْكُمْ خَاصَّةً وَاعْلَمُوا أَنَّ اللَّهَ شَدِيدُ الْعِقَابِ)

[انفال: ۲۴-۲۵]

ای کسانی که ایمان آورده اید، از الله سبحانه و تعالی و رسولش صلی الله علیه و سلم هنگامی که شما را فرا می خواند، اجابت کنید که شما را زنده گی می بخشد. و بدانید که الله سبحانه و تعالی بین انسان و قلبش دخالت می کند و بسوی او باز می گردید. از فتنه بترسید که به کسانی خاص در میان شما نمی آید و بدانید که الله سبحانه و تعالی در عذابش شدید است.

دفتر مطبوعاتی حزب التحریر-ولایه سوریه

شماره مسلسل: 015/1438M

۳ رجب ۱۴۳۸ هـ.ق

۳۱ مارچ ۲۰۱۷ م